
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 332
QUILLÓN, viernes 20 febrero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST .MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-321
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-113
- LA PREOBLIGACIÓN ,5-8 /\

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A: \R (ES) : SOCIEDAD PARISCHEWSKY Y CASTEL LIMITADA RUT : 76 . 093 . 519-0 Vi

iM
LA SUMA DE $: 5. 853. 372

Y SON: CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/!

POR LO SIGUIENTE: /
SE CANCELA FACTURA N°2374 DE SOCIEDAD PARISCHEWSKY Y CASTEL LIMITADA POR UN MONTO DE 1
$5.853.372 POR ADQUISICIÓN DE 12 KIT LUMINARIAS PUBLICAS 50W LED IP65 PARA COMPLEMENTAD
PROYECTO PLAZA SEGURA, PICHA TÉCNICA 26, ORDEN DE COMPRA N°4366-60-SEl4 , DECRETÓ ;
ALCALDICIO N°4351 DE FECHA 30 DE DICIEMBRE 2014 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO, í ".'
CERTIFICACIÓN CORRESPONDIENTE.- >,"" • A > V ° ' ' "'

/ • - . . . . " •

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA /
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE / HABER RUT DCTO.
2153102004001022 401000 Mejoramiento Plaza Segura 5.853.372 / F-2374

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For 5.653.372  C-

TOTALES : 5.853.372 5.853.372




